
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: OŠPKaB/081412020

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : MYICON s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Poděbradova 1833/99

lČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 05300061 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení:

Číslo účtu :

l
[Objednáváme u Vás :

'V rámci projektu "Zelená Porubě" u Vás objednáváme nástřiky her na chodníky v areálu ZŠ Porubská 832 v Ostravě-Porubě, dle cenové nabídky ze

dne 7. 7. 2020. Jedná se o následující prvky: Abeceda (písmena abecedy umístěny v housence), Abeceda (písmena poskládány do plástve), Číselný

ostrov, Čokoláda (hra věc, zvíře, jméno, město), Člověče, nezlob se!, Opičí dráha, Poznávačka (poznávání stromů a listů), Poznávačka (poznávání

stop zvířat), 2x Skákací panák, Skok do dálky, Sprint dráha a Twister.

 

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přeneseně daňové

povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový

doklad se všemi náležitostmi.

Lhůta plnění : 31.08.2020

Cena bez DPH : 89 996,00 Kč

„. . . _ “1.05.— 3 ”Jam

VyrIZUJe/tel. / emall-—' Jo “a
. Q {8, iOS 56 Ostrava-Poruba

„„ 45;! LJlC CZOOBAS 451

OSTRAVA!!!

   

1 3 _07_ ?UŽÚ Gregor Milan lng., vedoucí odboru školství, prevence

* ' kriminality a bezpečnosti

(oprávněná osoba)

V Ostravě dne:
 

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. .

 



MYICON s.r.o.

IČ: 05300061 tel: +420 607 253 894

Poděbradova 1833/99 Nejsme plátci DPH mobil: +420 607 253 894

702 00 Moravska’ Ostrava a Přívoz

Česká republika
e—rnail: info@rnyicon.cz

 

Cenové nabidka
CN20200020

  

Odběratel

Statutární město Ostrava

 

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Česká republika

 

 

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

Datum

vystavení: 07.07.2020 Platba: Převodem

Platnost do: 06.08.2020

Bankovní účet Kód banky

7373737373 0600

IBAN: C249 0600 0000 0073 7373 7373 SWIFT:AGBACZPP

 

     

Přehled poptávaných malovaných her:

 

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. Celkem

Abeceda HOUSENKA - zábava, která rozvíjí slovní zásobu a připomíná vyjmenovaná slova nejen 1,0000 le 10 000,0000 10 000100

školákům

Abeceda PLÁSTEV - zábava, která rozvíjí slovní zásobu a připomíná vyjmenovaná slova nejen 1,0000 ks 8 950,0000 8 950,00

školákům

Číselný ostrov - soutěžení s čísly pro dva a více V 1,0000 ks 4 9500000 4 950,00

Čokoláda - hravý rozvoj slovní zásoby v barevné tabulce 1,0000 ks 8 590,0000 8 590,00

"Člověče, nezlob se! — adaptace oblíbené deskové hry 1,0000 ks 9 5000000 9 500.00

Opičí dráha — souhrn pohybových aktivit s mořem plných žraločků 1,0000 ks 9 250,0000 9 250,00

Poznávačka stromů a jejich listů 1,0000 ks 7 500,0000 ' 7 500,00

Poznávačka zvířat a jejich stop ' “ ' * ' 1,0000 ks ' 7 500,0000 “ ' 7 500,00

Skákací panák - rozvoj hrubé motoriky pro malé, výzva při skoku na špičkách pro velké 2,0000 ks 4 050,0000 . 5 100,00

Skok do dálky ;vbarevný metr,ykterý baví a pomáhá rozvíjet odhad vzdálenosti 1,0000 ks 3 500,0000 . 3500.00

Sprint dráha - souhrn pohybových aktivit 1,0000 ks ' 5 500,0000 s 500.00

Twister - společenská hra, při které protáhnete dosud nepoznané svalstvo 1,0000 ks 5 250,0000 5 250.00

Doprava
74,0000 km 19,0000 1 406,00

Celkem k úhradě: 89 996,00 Kč

 

 

Vyliskl(a): Tereza Vašnovská, 10.07.2020 7:53:46 Vystaveno v online fakturační službě iDaklad www iDaklad.cz Strana 1/1

 


